predictam jure tenebat feodali, ad usus conventus in Bersenbrugge in

manus prepositi pro XXX marcis legalium denariorum obligavit. Et ne

conventui prenotato questio in posterum valeat suboriri, presentem

cedulam in testimonium hujus facti sigillo castellanorum duximus robo-

randam. Datum anno Domini M°GG0XCVII0
, in die beate Katerine

virginis. Cum inpignoratio hcc fieret coram comite, presentes erant:

Johannes de Apen, Cortelanc, Willo de Smerten milites, Hinricus Vedel-

balch, Lambertus Koveren famuli.

') SBoIcl, Sfrfpt. Hnfum, Str. Scrfenbrücf.

500. — eiarfcolj, 1297, 9to»em6er 90.

Sßropft unb Äonoent ju (Slarf)olj bejhmmen bie Anlage unb S5er«

roenbung ber von ber 9ionne fcerrabifl ju £ette bem Ätofler 6larl)ol$

ju gotteßbienfHic$en 3roeo!en gefd&enften 15 3Rarf.

Original im ftürftlicfjcit «rdjitoe ju tRIjctia.

Cum omnium rerum, que in tempore aguntur, habere memoriam

potius sit divinitatis quam humanitatis, nos Pelegrimus Dei patiencia

prepositus, . . prior . . totusque conventus ecclesie in Clarholte universis

nostris successoribus sive posteris notum esse cupimus litteras per pre-

sentes, quod Herradis converea soror nostra in Litthe divina sibi inspi-

rante gratia pie et devote in peccaminum suorum remissionem contulit

nobis et ecclesie nostre quindecim raarcas legalium denariorum, quas

per pios labores fideliter conquisivit. Gommuni igitur consilio prehabito

dictas XV marcas in usus ecclesie nostre ita convertimus, ut ex nostris

bonis dictis Kulenguth singulis annis et singulis dominicis diebus infra

quadragesimam unusquisque dominorum et conversorum nostrorum

similiter et sororum nostrarum in Letthe unius cunei percipiat conso-

lationem. Pro ista igitur consolatione communiter omnium fidelium

animarum memoria in crastino „Invocavit" et specialiter anniversarius

Amelungi quondam nostri canonici, quando occurerit, in vigiliarum
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missarumque sollempnitatibus perpetuo in ecclesia nostra annis singulis

peragetur. Ut igitur ea, que premissa sunt, nostris posteris nota sint

et flrma teneantur, presentem paginam sigillis nostris videlicet prepositi

et converitus roboratam conscribi fecimus in testimonium premissorum.

Datum in Clarholte, anno Domini M°CG° nonagesimo VII, in die beati

Andree apostoli.

3roci au* ber Urfunbe geknitterte ©iegelflreifen : am oberflen Stefie

be« ^ßrobflftegeU.

fRücffd^rift um 1400 : Dat wy alle sundage in der vastene sollen

hebben eyn wechen.